КАРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2016 й.
                 № 250
                 «19» сентября 2016 г.

« О плане мероприятий по обеспечению пожарной
безопасности в осенне-зимний период 2016-2017 г.г.
на территории городского поселения Приютовский
поссовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан ».

На основании  постановления  Главы Администрации  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 1062  от 13.09.2016г. «О плане рекомендуемых мероприятий по обеспечению пожарной  безопасности  в  осенне-зимний период 2016-2017 годов  на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», в  целях укрепления пожарной безопасности, профилактики возникновения пожаров, предупреждения гибели и травматизма людей при пожарах, угрозы чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского поселения Приютовский  поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский  район  Республик  Башкортостан  в осенне-зимний   период  2016-2017 г.г. (Приложение).
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя  главы  администрации С.Н.Каменеву.

Глава администрации

Л.Р.Юнусова